
                E   ESTADO DA BAHIA 

 

             P  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 

 

                                   

      

 
DECRETO Nº 341/2017 

 
DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR 
O CONTRATO Nº 002/2017. 

                                                                   
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, e cumprindo determinações Constitucionais e Legais, consoante no disposto 
no art. 67 e, § Único do Art. 61 da Lei nº 8.666/93, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a servidora LAIS DE MATOS ARAÚJO, Procuradora Adjunta, cadastro 
nº 941090, para proceder com o acompanhamento, a fiscalização, bem como atestar as 
notas fiscais e faturas de materiais e serviços, objetos do contrato nº 002/2017, no 
âmbito da Procuradoria Geral do Município. 

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 03 de fevereiro de 2017. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 

 
EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
 

 


